[image: ][image: C:\Users\veras\Desktop\logo timbrado Marcelo.jpg]

PEDIDO DE PROVIDENCIA Nº. ________ /2019

[bookmark: _GoBack]O vereador que a esta subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, requer, ouvida a casa e após os tramites regimentais, na pessoa do Exmo. Prefeito Sr. Claudio Henrique Nacif, seja realizada, em caráter de urgência obras de captação de águas pluviais na Rua Maria José Guiscem, bairro Jardim Primavera II.

JUSTIFICATIVA

Atendendo a pedido dos moradores da região, trago a presente proposição ao crivo desta casa legislativa. Objetivando solucionar o problema dos moradores da referida rua e buscando minimizar os problemas da região trazidos por esta ocorrência, chamo a atenção do poder executivo local, contando com o apoio dos nobres colegas quanto a sua aprovação.

Sala das Sessões 14 de maio de 2019.

[image: C:\Users\veras\Desktop\Requerimentos 2018 Marcelo Coopersellta\Assinatura Vereador Marcelo.jpg]

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR - MDB

Rua Domingos Louverturi, 335 – 2º andar, Sala 216 – Fone: (31) 3779-6307 / 6308 – Centro – CEP: 35.700-209 - Sete Lagoas - MG

image1.jpeg

image2.jpeg
VEREADOR RcELo
* Cooperseltta

CORAGEM PRA FAZER DIFERENTE

image3.jpeg
MAV 0 s CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
Coopurseltta Gabinete do vereador Marcelo da Cooperseltta
Este sim, & do pnvo!